
Město zen ) Plzeň Adestik s.r.o.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2020/000535 ze dne 12. 2. 2020

Číslo smlouvy objednatele: 2020/000535/2
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA
b) technických:

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

Adestik s.r.o.
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni
v oddílu C, vložka 12613
Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy
25247069
CZ25247069
Radimem Kourou, jednatelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Radim Koura
b) technických:

tento

d o d a t e k  č. 2



I.

1. Dne 12. 2. 2020 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku 
č. 1 ze dne 9. 10. 2020, jejímž předmětem je provedení projektové a inženýrské činnosti 
na stavební akci: „Sportovní areál pro SK Neslyšících v ul. Krašovská" a dále závazek 
objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva").

2. V průběhu realizace díla po předání dokumentace pro vydání společného povolení 
objednateli a zahájení inženýrské činnosti vzešel ze strany objednatele požadavek na 
úpravu stavebních dispozic projektovaného objektu a jeho bezprostředního okolí 
s ohledem na budoucí provoz, širší využití prostor a lepší údržbu stavby při respektování 
maximální možné výše celkových nákladů na realizaci stavby dle čl. II. Předmět díla 
odst. 2 Smlouvy. Z tohoto důvodu došlo k zásadním změnám oproti zpracované 
dokumentaci pro vydání společného povolení. S ohledem na výše uvedené je 
potřeba zajistit inženýrskou činnost ve smyslu změny stavby před jejím dokončením.

3. V návaznosti na výše uvedené se stávající text čl. IV. Doba plnění odst. 1 Smlouvy 
nově doplňuje o písm. e) ve znění:

e) Ukončení inženýrské činnosti ve smyslu změny stavby před jejím dokončením:
do 4 měsíců od předání projektové dokumentace pro provádění stavby 
objednateli

4. Dále se stávající text čl. V. Cena odst. 1 Smlouvy nově doplňuje o písmeno D. ve znění:

D. Výkon inženýrské činnosti do stadia získání pravomocného rozhodnutí o změně 
stavby před jejím dokončením:

25.000,- Kč bez DPH

Celková cena za dílo činí nově 1.915.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion devět set 
patnáct tisíc korun českých).

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) náleží objednateli 
a jeden (1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými 
podpisy stvrzují.

2



4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím 
smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

A i'' 7  7/! S *1
V Plzni dne...... V Plzni dne 2.2,.h2Á
Za objednatele: Za zhotovitele:

statutární město PÍzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Krupičková, MBA 
vedoucí odboru

Adestik s.r.o.

Radim Koura 
jednatel společnosti

registru
registru
registru

3


